
Usnesení č. 2/2013
z veřejného zasedání zastupitelstva města Rabí, které se konalo  dne 12.2. 2013 

 od 18:00 hod. v zasedací místnosti č.p. 57

1.  ZM schválilo návrh Obecně závazné vyhlášky o odpadech na r. 2013, která bude vyvěšena 15 
     dnů na úřední desce.

2.  ZM Rabí schválilo návrh Obecně závazné vyhlášky Požární řád města Rabí.
  
3.  ZM Rabí neprojednávalo prodej části obecního pozemku p.č. 123/29 v k.ú. Rabí. V minulosti již 
     bylo rozhodnuto.
                 
4.  ZM Rabí vzalo na vědomí informaci o průběhu plnění škodní události na ubytovně v Rabí. 

5.  ZM Rabí schválilo Zásady pro poskytování finančních příspěvků spolkům včetně formuláře 
     žádosti.
 
6.  ZM Rabí vzalo na vědomí informmaci o pozemcích p.č. 1065/2 a 1065/3 v k.ú. Čepice po 
     digitalizaci a pověřuje starostu sepsáním smlouvy s obcí Žichovice.

7.  ZM Rabí vzalo na vědomí informaci PČR o bezpečnostní situaci na teritoriu OOP Horažďovice.

8.  ZM Rabí odsouhlasilo Dodatky č. 49, 50, 51, 52, 53 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy,  
     třídění, využívání  a odstraňování komunálních odpadů pro Město Rabí firmou Rumpold-P. 

9.  ZM Rabí pověřilo starostu zpracovat návrh nové obecně závazné vyhlášky o místních  
     poplatcích.

       …...................................                                                                        …......................................
             Milan  L e o p o l d                                        Zdeněk  B o l t í k  
                    starosta                                                        místostarosta                               

Vyvěšeno:
Sejmuto:


